
 

 

UCHWAŁA NR XV/140/16 

RADY GMINY W GNOJNIKU 

z dnia 31 marca 2016 r. 
 

 

w sprawie przystąpienia Gminy Gnojnik do stowarzyszenia Związek Samorządów 

Polskich.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku 

uchwala, co następuje:  

 

§1. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Gnojnik do stowarzyszenia „Związek 

Samorządów Polskich”.  

 

§2. Upoważnia się Wójta Gminy lub osoby, którym udzielił pełnomocnictwa, do 

reprezentowania Gminy Gnojnik w zebraniu założycielskim stowarzyszenia Związek 

Samorządów Polskich, oraz dokonania w imieniu Gminy Gnojnik czynności niezbędnych dla 

uchwalania statutu i powstania Stowarzyszenia.  

 

§3. Gmina Gnojnik, będzie reprezentowana w pracach stowarzyszenia Związek 

Samorządów Polskich przez Wójta  Gminy Gnojnik lub osoby, którym udzielił 

pełnomocnictwa do reprezentacji.  

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

               Janusz Zych 

 

 


